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§ 6 
Årsrapport 2021 för Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd  
Svar till stadsrevisionen 
HÄ 2022/246 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och översänder det som svar till stadsrevisionen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Revisionskontorets årsrapport 2021 för Hägersten-Älvsjö visar att 
stadsdelsnämnden i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett 
från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, att den interna 
kontrollen är tillräcklig samt att bokslut och räkenskaper är 
rättvisande. Revisionskontoret bedömer dock att det finns en del 
utvecklingsområden och har tagit fram rekommendationer som 
finns angivna i bilaga 1 och 2. Nämnden delar revisionskontorets 
bedömningar i rapporten och arbetar med de utvecklingsområden 
som revisionen anger. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Eva Fagerhem m.fl. (S) och Ann-Marie Strömberg m.fl. (V) 
anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"Revisorerna lyfter i årsrapporten för 2021 vikten av att arbeta med 
att ta fram ett funktionsprogram för att säkerställa goda och säkra 
utemiljöer vid ny- och ombyggnation samt vid inventering av 
befintliga förskolor. Tydliga riktlinjer skulle innebära ett uttalat 
fokus på förskolegårdarnas storlek och utformning. 
 
Vi har under flera år lyft frågan om stadsdelens förskolegårdar 
utifrån gårdarnas storlek, antal barn samt antal kvm/barn. Redan i 
maj 2020 lade vi en skrivelse gällande detta samt 
även  förvaltningens arbete för att utveckla förskolornas utemiljöer 
och för att öka likvärdigheten i de pedagogiska miljöerna. 
 
I VP för 2021 framförde vi önskemål om ett funktionsprogran för 
förskolegårdar samt även om en strategi för hur små förskolegårdar 
skulle kunna utvidgas. 
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Dock har inte mycket hänt i frågan. Det är därför mycket positiv att 
förskoleavdelningen nu arbetar med att ta fram ett 
funktionsprogram för utemiljöer med fokus på lekvärdesfaktorer 
och förskolegårdarnas utformning och att programmet förväntas tas 
i bruk under 2022." 
  

Särskilt uttalande 
Henrik Åkerlund (SD) anmälde ett särskilt uttalande. 
  
"Årsrapporten 2021 för Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd har 
presenterats. Sverigedemokraterna ser positivt på att 
verksamheterna bedrivits ekonomiskt tillfredställande och att 
interna kontroller samt bokslut bedömts som tillförlitliga. 
 
I likhet med föregående årsrapport ser vi med oro på de brister som 
uppmärksammats kring läkemedelshanteringen vid särskilda 
boenden samt även hanteringen av äldreomsorgen under pågående 
pandemi. 
 
Vår förhoppning är att föreslagna rekommendationer är adekvata 
och tillräckliga samt efterlevs fullt ut. Vi vill understryka att 
gällande rekommendationer utvärderas frekvent för att identifiera 
om rekommendationerna är relevanta och tillräckliga." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2022/246-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Årsrapport 
2021 

 HÄ 2022/246-1.2 Missiv - Årsrapport 2021 för Hägersten-
Älvsjö stadsdelsnämnd 

 HÄ 2022/246-1.1 Årsrapport 2021 för Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsnämnd 
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